
Besluit van
burgemeester en

wethouders

Collegenummer

Onderwerp

742760

Projectbesluit/bouwvergunning verbouw
bedrijfspand tot woning Turfmarkt 110a

Burgemeester en wethouders van Gouda

Gelezen het advies met voorstelnummer 742760;

Gelet op artikel 3.10 wet ruimtelijke ordening (oud)

besluiten:

1. in te stemmen met de Nota van Beantwoording zienswijzen;
2. het projectbesluit met planidentificatienummer vast te stellen;
3. de bouwvergunning af te geven.

Aldus besloten in de vergadering van 20 maart 2012

Burgemeester en wethouders voornoemd,

meester

..---ÿÿ ÿ, secretaris


